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主な受託例及び料金表（ISO 法） 

表中にない試験法につきましても，まずはお気軽にお問合せください。   2023.02.03 現在 

*1 ご要望があれば，検出限界を上げた（）内の結果表記で試験可能ですのでご指定下さい。 

*2 試験法に検査量の記載がないため，依頼時に検査量をご指定下さい。 

*3 水分活性 0.95 より大きい食品及び飼料       

*4 水分活性 0.95 以下の食品及び飼料 

規格番号 和文成績書項目名/英文成績書項目名 
非検出時の結果表記 

【g当たりの試験の場合】 
価格（税別） 納期 

4833-1 一般生菌数/Aerobic plate count 10 未満/g ¥4,000 11 営業日 

4833-2 一般生菌数/Aerobic plate count 100 未満/g（10 未満/g）*1 ¥4,000 11 営業日 

6579-1 ｻﾙﾓﾈﾗ/Salmonella 陰性/25g ¥15,000 12 営業日 

6888-1 黄色ﾌﾞﾄﾞｳ球菌/Coagulase-positive staphylococci 
100 未満/g ¥5,000 

12 営業日 
（10 未満/g）*1 ¥6,000 

6888-3 黄色ﾌﾞﾄﾞｳ球菌/Coagulase-positive staphylococci 陰性/検査量 g*2 
¥6,000 

(10g までの料金) 
12 営業日 

7251 大腸菌/Presumptive Escherichia coli 陰性/検査量 g*2 
¥8,000 

(10ｇまでの料金) 
12 営業日 

7932 ｾﾚｳｽ菌/Presumptive Bacillus cereus 
100 未満/g ¥7,000 

12 営業日 
（10 未満/g）*1 ¥8,000 

7937 ｳｪﾙｼｭ菌/Clostridium perfringens 10 未満/g ¥8,000 12 営業日 

11290-1 Listeria monocytogenes / Listeria monocytogenes 陰性/25g ¥15,000 12 営業日 

11290-2 Listeria monocytogenes / Listeria monocytogenes 100 未満/g（10 未満/g）*1 ¥15,000 12 営業日 

16649-2 
大腸菌/β-glucuronidase-positive Escherichia 

coli 
10 未満/g ¥8000 12 営業日 

21527-1*3 ｶﾋﾞ数/Moulds 100 未満/g（10 未満/g）*1 ¥4,500 13 営業日 

21527-1*3 酵母数/Yeasts 100 未満/g（10 未満/g）*1 ¥4,500 13 営業日 

21527-2*4 ｶﾋﾞ数/Moulds 100 未満/g（10 未満/g）*1 ¥4,500 13 営業日 

21527-2*4 酵母数/Yeasts 100 未満/g（10 未満/g）*1 ¥4,500 13 営業日 

21528-1 腸内細菌科菌群/Enterobacteriaceae 陰性/検査量 g*2 
¥6,000 

(25g までの料金) 
11 営業日 

21528-2 腸内細菌科菌群/Enterobacteriaceae 10 未満/g ¥5,000 11 営業日 

21567 赤痢菌/Shigella 陰性/検査量 g*2 
¥12,000 

(100g までの料金) 
13 営業日 

22964 Cronobacter spp./ Cronobacter spp. 陰性/検査量 g*2 
¥17,000 

(25g までの料金) 
12 営業日 
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